
2020 年 5 月 29 日 

ソントン株式会社 

 

 

 

ソントンお客様相談室の営業時間変更について (通常時間) 

 

 

日頃より弊社製品をご愛顧頂き、誠に有難うございます。 

 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止の為、ソントンお客様相談室の営業時間を 

短縮体制にて対応させて頂きましたが、緊急事態宣言が解除されたことを受けま

して、６月１日より通常営業時間に変更させて頂きます。 

 今までご協力を賜り、誠に有難うございました。 

 

 

 

(お客様相談室) 

  ● 0120-358359 

 

・営業時間   

2020 年 5 月 29 日(金)迄   11:00 ～ 15:00 (土、日、祝日・年末年始を除く) 

2020 年 6 月 1 日(月)より通常 9:00 ～ 17:00  (土、日、祝日・年末年始を除く) 

 

 

新型コロナウィルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 


